

**ROZPOČET - OPRAVA ODVODNĚNÍ SVODŮ DEŠŤOVÉ VODY - KASÁRNA JANA ŽÍŽKY LIBEREC - OBJ.001**

Úroveň	TC	ČP	TV	Typ položky	Kód položky	Popis	MJ	Množství	J. cena indexovaná	Celková cena
<b>1</b>			<b>D</b>		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>214 509,20</b>
<b>&gt;2</b>			<b>D</b>		<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>53 370,00</b>
>3	<b>oc</b>	1	K	HSV	113106122	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z kamenných dlaždic	m2	138,000		
>3	<b>oc</b>	2	K	HSV	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm, hl 1m v homině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	82,800		
>3	<b>oc</b>	3	K	HSV	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	70,000		
>3	<b>oc</b>	4	K	HSV	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	12,800		
>3	<b>pc</b>	5	M	HSV	583373080	šterkopísek (Horní Řasnice) frakce 0-2 třída B	t	20,000		
		6	K	HSV	181301101	Rozprostření přebytečné zeminy podél příkopového žlabu	m2	55,200		
<b>&gt;2</b>			<b>D</b>		<b>2</b>	<b>Zakládání</b>				<b>6 210,00</b>
>3	<b>oc</b>	7	K	HSV	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	138,000		
<b>&gt;2</b>			<b>D</b>		<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>1 044,00</b>
>3	<b>oc</b>	8	K	HSV	358315114	Bourání šachty, stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2	m3	1,200		
<b>&gt;2</b>			<b>D</b>		<b>4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>59 340,00</b>
>3	<b>oc</b>	9	K	HSV	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl do 100 mm	m2	138,000		
<b>&gt;2</b>			<b>D</b>		<b>8</b>	<b>Trubní vedení</b>				<b>15 940,00</b>
>3	<b>oc</b>	10	K	HSV	894812612	Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 160	kus	2,000		
>3	<b>oc</b>	11	K	HSV	895941311	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	1,000		
>3	<b>pc</b>	12	M	HSV	592238200	vpust' betonová uliční TBV-Q 500/290 K /skruž/ 29x50x5 cm	kus	4,000		
>3	<b>pc</b>	13	M	HSV	592238220	vpust' betonová uliční TBV-Q 500/626 VD /dno/ 62,6 x 49,5 x 5 cm	kus	1,000		
>3	<b>pc</b>	14	M	HSV	592238750	koš pozink. D1 DIN 4052, nízký, pro rám 500/300	kus	1,000		
>3	<b>pc</b>	15	M	HSV	592238780	mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	kus	1,000		
>3	<b>pc</b>	16	M	HSV	592238760	rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm	kus	1,000		
<b>&gt;2</b>			<b>D</b>		<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>48 990,00</b>
>3	<b>oc</b>	17	K	HSV	935111211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 80 mm z betonových tváric š 600 mm	m	138,000		
>3	<b>pc</b>	18	M	HSV	592274960	žlabovka betonová TBM 8-60 33x59x8 cm	kus	414,000		
<b>&gt;2</b>			<b>D</b>		<b>997</b>	<b>Přesun sutě</b>				<b>29 615,20</b>
>3	<b>oc</b>	19	K	HSV	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	37,019		
>3	<b>oc</b>	20	K	HSV	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	740,380		

>3	oc	21	K	HSV	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	37,019	
<b>1</b>			<b>D</b>		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>			<b>37 499,00</b>
<b>&gt;2</b>			<b>D</b>		<b>721</b>	<b>Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>			<b>32 639,00</b>
>3	oc	22	K	PSV	721110806	Demontáž potrubí kameninové do DN 200	m	73,000	
>3	oc	23	K	PSV	721173402	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125dodávka a montáž	m	73,000	
>3	oc	24	K	PSV	721211502	Vpust' sklepní s vodorovným odtokem DN 110 mřížka litina 170x240 demontáž,montáž dodávka	kus	2,000	
>3	oc	25	K	PSV	721241102	Lapač střešních splavenin z litiny DN 125 demontáž,montáž a dodávka	kus	10,000	
>3	oc	26	K	PSV	998721105	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 48 m	t	0,399	
<b>&gt;2</b>			<b>D</b>		<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>			<b>4 860,00</b>
>3	oc	27	K	PSV	764518403	Hranatý svod včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu o straně 120 mm D+M	m	3,000	
>3	oc	28	K	PSV	764004861	Demontáž svodu	m	3,000	
>3	oc	29	K	PSV	764001911	Napojení klempířských konstrukcí na stávající délky spoje přes 0,5 m	m	9,000	
>3	oc	30	K	PSV	764518623	demontáž a dodávka - svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 120 mm	m	9,000	

**Cena celkem bez DPH**

**252 008,20**

DPH 21%

52 921,72

**Cena celkem vč. DPH**

**304 929,92**